PAGE

	[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«04» сентября 2012 года
		                                                       №73

О внесении дополнения в решение Думы

Дальнереченского городского округа от

05.05.2012 г. № 37 «Об утверждении

структуры администрации

Дальнереченского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава  Дальнереченского городского округа,  рассмотрев  предложение   главы администрации Дальнереченского городского округа Старкова  С.В. о внесении дополнения в структуру администрации Дальнереченского городского округа,  Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:
         1.Дополнить раздел 2 приложения к решению Думы Дальнереченского городского округа от 05.05.2012 года № 37 «Об утверждении структуры администрации Дальнереченского городского округа» пунктом 16 следующего содержания: «16.Отдел закупок».

        2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

        3.Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Дальнереченского
городского округа,
Председатель Думы                                                                      М.Ю. Филипенко